
ПРОТОКОЛ № 15 

проведення засідання постійної комісії обласної ради з питань розвитку 

бізнесу, виробничої інфраструктури, банківської діяльності та інвестицій 

 Дата проведення: 19.09.2023 
Час проведення: 11.00 год. 
Місце проведення: депутатська зала 

Присутні:  

 

 

 

 Відсутні: 

 

      Присутні: 

 

Плавайко Є. В. – голова комісії 

Галамбіца І. І., Горват Г. А., Іванчо О. І., - 

члени комісії 

 

Брензович В.І., Дуран І. П., Фізеші Й. Й. - 

члени комісії 

 

Шекета А. А. - перший заступник голови 

обласної ради, 

Ливч М. М. – керуюча справами обласної 

ради 

 

Порядок денний 

І.  Про обрання заступника голови та секретаря постійної комісії з питань 

розвитку бізнесу, виробничої інфраструктури, банківської діяльності та 

інвестицій. 

 

ІІ. Лист ОВА щодо внесення змін до Програми поводження з твердими 

побутовими відходами у Закарпатській області на 2023-2026 роки. 

 

ІІІ. Попередній розгляд проектів рішень, які виносяться на розгляд 

засідання сесії обласної ради (додається). 

Голова комісії Плавайко Є. В. поінформував про план проведення 

засідання постійної комісії обласної ради та вніс пропозицію розглянути по суті 

питання, які стосуються профілю даної комісії. 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний  

 Голосували: «ЗА» – одноголосно. Рішення прийнято  

 

СЛУХАЛИ: І.  Про обрання заступника голови та секретаря постійної 

комісії з питань розвитку бізнесу, виробничої інфраструктури, банківської 

діяльності та інвестицій. 

         Інформує: Плавайко Є. В. – голова комісії 

ВИСТУПИЛИ: голова комісії поінформував присутніх про те, що відповідно до 

рішення обласної ради від 1 червня 2023 року № 833 «Про постійні комісії 

Закарпатської обласної ради VІІІ скликання у новій редакції» необхідно обрати  

заступника і секретаря постійної комісії та запропонував на заступника голови 

комісії Дурана І. П., а на секретаря Галамбіцу І. І. 

ВИРІШИЛИ: підтримати пропозицію голови комісії. 

Голосували: «ЗА» – одноголосно. Рішення прийнято 

https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/8/10_sesion/rish_833.pdf
https://zakarpat-rada.gov.ua/docs/rishennya/8/10_sesion/rish_833.pdf


 

СЛУХАЛИ: ІІ. Лист ОВА щодо внесення змін до Програми поводження з 

твердими побутовими відходами у Закарпатській області на 2023-2026 роки. 

         Інформує: Романець В. П. – начальник управління ЖКГ 

та енергозбереження 

ВИСТУПИЛИ: Романець В. П. поінформував присутніх про внесені до 

Програми зміни 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати обласній державній адміністрації – обласній 

військовій адміністрації опрацювати надані обласною радою пропозиції, та 

видати відповідний розпорядчий документ із подальшим затвердженням 

обласною радою в установленому порядку. 

Голосували: «ЗА» – одноголосно. Рішення прийнято 

 

СЛУХАЛИ: ІІІ. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

Комунального підприємства «Закарпатський інформаційно-аналітичний 

центр» Закарпатської обласної ради за ІІ квартал 2023 року  

Інформує: ПАЦКАН Валентин Васильович – в. о. директора КП 

«Закарпатський інформаційно-аналітичний центр» ЗОР 

ВИРІШИЛИ: включити зазначене питання до порядку денного сесії обласної 

ради та винести на розгляд пленарного засідання обласної ради 

Голосували: «ЗА» – одноголосно. Рішення прийнято 

У ході засідання комісії перший заступник голови ради Шекета А. А. в 

інформаційному порядку ознайомив присутніх членів комісії з питаннями, які 

пропонуються для розгляду на пленарному засіданні 11-ї сесії облради VIII 

скликання. 

 

 

  

 

Голова комісії                                                                      Євген ПЛАВАЙКО 

 

 

 

Секретар комісії                                                                  Іван ГАЛАМБІЦА 

 

 

 


